

افزایش ۴۰ درصدی تراکنش‌های شتابی بانک قوامین

بهزاد صفری، معاون فناوری اطلاعات بانک قوامین با بیان این مطلب که تراکنش‌های شتابی بانک قوامین در سال ۱۳۹۶ نسبت به سال گذشته رشدی ۴۰ درصدی داشته، عنوان کرد: ضریب موفقیت‌آمیز بودن انجام تراکنش‌های شتابی بانک، به بیش از ۹۹/۵ درصد ارتقا یافته است. وی با اشاره به دیگر دستاوردهای بانک قوامین درباره بانکداری الکترونیک افزود: بانک قوامین از نظر تعداد دستگاه‌های خودپرداز در میان بانک‌های خصوصی کشور در جایگاه دوم و در شاخص تعداد تراکنش‌های شتابی در میان بانک‌های خصوصی حائز رتبه پنجم است. صفری با اشاره به برنامه‌های آتی بانک قوامین در حوزه بانکداری الکترونیک تأکید کرد، این بانک با بازمهندسی زیرساخت‌ها و توسعه ابزارها، خدمات و محصولات به دنبال کسب سهم بازار مناسب در صنعت بانکی است که این امر ذیل سند تحول بانک در چشم‌انداز ۵ ساله به امید خدا محقق خواهد شد.

آذربایجان شرقی

سامانه کلای همراه مسافر راهکاری برای پیشگیری از قاچاق کالا

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری آذربایجان شرقی سامانه کلای همراه مسافر منطقه آزاد تجاری - صنعتی ارس را یکی از راهکارهای پیشگیری از قاچاق کالا در استان عنوان کرد. مسعودی‌فر در جلسه کارگروه پیشگیری از قاچاق کالا و ارز استان آذربایجان شرقی که در سال کنفرانس معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد، گفت: راهاندازی سامانه کلای همراه مسافر در منطقه آزاد تجاری - صنعتی ارس از قاچاق کالا جلوگیری خواهد کرد. وی همچنین پیشنهاد نصب برجسب اصالت سلامت کالا را که توسط معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مصلحت بهداشتی و درمانی استان مطرح شد، راهکاری مناسب برای کنترل کالاهای سلامت‌محور وارده به استان عنوان کرد. رئیس کارگروه پیشگیری از قاچاق کالا و ارز دادگستری استان با اشاره به فعالیت صرافی‌های غیرمجاز در استان، بر جلوگیری از فعالیت صرافی‌های غیرمجاز در استان تأکید کرد.

مدیرعامل بنیاد برکت از سرمایه‌گذاری برای تأمین واحدهای مسکونی نیازمندان خبر داد

ساخت ۲۱ هزار و ۵۰۰ خانه برای محرومان



مدیرعامل بنیاد برکت گفت: برای ایجاد سربانه محرومان و نیازمندان ۲۱ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی با ۸۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری احداث می‌شود. عارف نوروزی در حاشیه سفر به استان قزوین و شرکت در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی در گفت‌وگو با مهر مهم‌ترین فعالیت‌های انجام شده توسط این نهاد را تشریح کرد. وی مهم‌ترین محور فعالیت‌های ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و بنیاد برکت در مسیر اقتصاد مقاومتی را اشتغال‌زایی و محرومیت‌زدایی دانست و گفت: در این راستا فعالیت‌های اقتصادی که در تأمین نیازهای روزمره مردم نقش دارد با مشارکت مردم و سرمایه‌گذاری بنیاد انجام می‌شود تا به اقتصاد ملی کمک شود، همچنین در فعالیت‌های اقتصادی موضوع درآمدزایی و اشتغال‌زایی در مناطق محروم اولویت دارد تا از مهاجرت نیروهای کارآمد استان‌ها جلوگیری شود. بنیاد برکت هم‌اکنون علاوه بر توسعه طرح‌های توانمندسازی، فعالیت‌های اقتصادی قابل توجهی در مناطق محروم استان‌های مرزی اجرا کرده است. وی اضافه کرد: بنیاد برکت در بخش اقتصادی با دولت هماهنگ و همراه است و با استفاده از ظرفیت کارشناسان دولتی در اجرای طرح‌های عمرانی پیشگام است، ساخت مسکن برای محرومان و نیازمندان روستایی هم در اولویت برنامه‌های بنیاد برکت در کشور قرار دارد و در این راستا برای احداث ۲۱ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در مناطق محروم کشور برنامه‌ریزی شده است. وی گفت: برای ساخت این تعداد مسکن ویژه محرومان ۸۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده که تاکنون ۷۵۰ واحد مسکونی تکمیل و به نیازمندان واگذار شده و مابقی نیز در ۲ سال آماده می‌شود. مدیرعامل بنیاد برکت در پاسخ به این سوال که چه تعداد مدرسه و کلاس درس برای

تحصیل محرومان ساخته شده است، گفت: برنامه ما ساخت ۱۱۰۰ مدرسه با ۵۵۵۰ کلاس درس است که با بهره‌برداری از این مدارس زمینه تحصیل برای ۱۴۵ هزار دانش‌آموز ویژه در مناطق محروم فراهم می‌شود و ۱۵۵۰ روستا تحت پوشش تحصیلی اقتصادی با دولت هماهنگ و همراه است و با استفاده از ظرفیت کارشناسان دولتی در اجرای طرح‌های عمرانی پیشگام است، ساخت مسکن برای محرومان و نیازمندان روستایی هم در اولویت برنامه‌های بنیاد برکت در کشور قرار دارد و در این راستا برای احداث ۲۱ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در مناطق محروم کشور برنامه‌ریزی شده است. وی گفت: برای ساخت این تعداد مسکن ویژه محرومان ۸۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده که تاکنون ۷۵۰ واحد مسکونی تکمیل و به نیازمندان واگذار شده و مابقی نیز در ۲ سال آماده می‌شود. مدیرعامل بنیاد برکت در پاسخ به این سوال که چه تعداد مدرسه و کلاس درس برای

باب مسجد، حسینیه، دارالقرآن، حوزه علمیه و خانه عالم توسط بنیاد برکت متعقد شده و تاکنون ساخت ۴۵۰ باب مسجد، ۲۵ حوزه علمیه و دارالقرآن و ۱۳۰۰ اجرای یکهزار و ۲۹۶ طرح زیربنایی نظیر آبرسانی، برق‌رسانی و پل‌سازی با ۷ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال را تاکنون توسط این بنیاد دانست و گفت: در حوزه سلامت نیز مجری ساخت ۱۲ بیمارستان با ظرفیت ۲ هزار تخت با حجم سرمایه‌گذاری ۴ هزار و ۱۰۰ میلیون ریال و ۱۳۰ مرکز بهداشتی ۷۰۰ میلیارد ریال گام مهمی در ارائه خدمات درمانی برداشته شده است. همچنین خدمات ما در بنیاد متنوع است و در عرصه محیط‌زیست هم با جنگلکاری یک‌هزار هکتاری بیش از ۲۹۵ هزار اصله نهال در حاشیه شهر تهران، شهریار، لوسان و مسگرآباد کاشته شده است. در بخش حمایتی نیز ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در قالب وام به ۵۵ هزار نفر پرداخت شده و ۱۰۰ میلیارد ریال برای تحت پوشش قرار دادن ۲۰ هزار نفر از ایتم اختصاص داده شده و ۹۰ میلیارد ریال هم برای تأمین جهیزیه ۱۵۶۵ زوج جوان پیش‌بینی شده است همچنین ۶۰ میلیارد ریال برای تأمین هزینه درمان ۴۵۰ بیمار و ۲۶۰ میلیارد ریال برای تهیه املاک و تخفیف برای ۱۲ هزار و ۴۳۰ فقره ملک به ارزش یک میلیارد و ۶۹۵ میلیون ریال هزینه شده است، دربره خدمات بیمه‌های هم با صدور ۲۵۵ هزار فقره بیمه‌نامه تعداد ۴۶۰ هزار نفر تحت پوشش هستند و در این زمینه ۱۹۰۰ روستا و ۱۴۵۴ تیم تحت پوشش خدمات بنیاد برکت قرار گرفته‌اند.

پایان عملیات انتقال خط لوله آب خام به «چهارصدستگاه» سمنان

فرعی و مویرگی شبکه آب خام با هدف تأمین آب بسترهای فضای سبز به طول حدود ۳۰ کیلومتر در سطح خیابان‌های فرعی و کوچه‌های سطح شهر در سال ۱۳۹۶ انجام شده است. به گفته وی، اجرا، ایجاد و توسعه شبکه آبیاری تحت فشار و استفاده از روش‌های نوین آبیاری در بسترهای فضای سبز

فضای سبز شهری، گسترش، توسعه و تجهیز شبکه آب خام از سال ۸۴ شروع و تاکنون ادامه داشته است. وی افزود: در این راستا توسعه شبکه اصلی شهر سمنان از حدود ۶۰ کیلومتر به ۱۲۰۰ کیلومتر در سطح شهر با هدف لوله‌کشی و انتقال آب خام به تمام بسترهای فضای سبز و ایجاد و توسعه شبکه

سربست سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری سمنان از توسعه شبکه اصلی آب خام با هدف تأمین آب بسترهای فضای سبز از بلوار ۱۷ شهرویر به منطقه چهارصدستگاه سمنان خبر داد. محمد قاسمی گفت: با توجه به گسترش روزافزون شهر و شهرنشینی و هم‌زمان توسعه بسترهای

ظریف با اشاره به رایزنی‌های رئیس‌جمهور آمریکا در اجلاس گروه ۲۰ علیه ایران:

ترامپ نه فقط روح برجام، متن برجام را هم نقض کرده است

هیچ‌یک از کسانی که با دولت سوریه می‌جنگند، مشروع نیستند، گفت: «شاید معارزه مشروعی در سوریه وجود داشته باشد و به همین خاطر هم بود که در سال ۲۰۱۳، چند هفته بعد از آنکه من به عنوان وزیر خارجه ایران منصوب شدم، طرحی ۴ ماده‌ای را ارائه کردم». وی افزود: «همین طرح بعدها مبنای قطعنامه ۲۲۵۴ شورای امنیت سازمان ملل شد. این ۴ بند عسارت از این است که برای پایان دادن به بحران و ممانعت از طولانی شدن درگیری‌ها که منجر به کشته شدن و آوارگی افراد بیشتری می‌شود، باید به اصل منازعه بپردازیم». ظریف ادامه داد: «اولین موضوع، برقراری آتش‌بس است. معتقدم باید آتش‌بس برقرار شود و همواره هم نیاز به برقراری آتش‌بس بوده است. افرادی برای آتش‌بس شرط و شروط می‌گذارند اما روشن است که ما باید برای رسیدن به آتش‌بسی جامع، البته به استثنای گروه‌هایی که از سوی شورای امنیت سازمان ملل به عنوان گروه‌های تروریستی معرفی شده‌اند، شامل داعش و النصره، تلاش کنیم». به گفته وزیر امور خارجه، گفت‌وگوی ملی، اصلاح قانون اساسی و ایجاد دولت ملی با حضور اعضای دولت کنونی ۳ بند دیگر طرح پیشنهادی ایران بوده است. ظریف درباره بحران یمن نیز گفت: «بیماران مردم بی‌گناه در یمن بیش از ۲ سال است که ادامه دارد، در حالی که سعودی‌ها امیدوار بودند آن را ظرف ۲ هفته به پایان برسانند». وی افزود: «ما با آن درگیری هم مخالف بودیم و طرحی ۴ ماده‌ای شامل آتش‌بس، کمک‌های بشردوستانه، گفت‌وگوی یمنی - یمنی و ایجاد دولتی براساس خواست مردم یمن ارائه کردیم». وزیر امور خارجه ادامه داد: «معتقدیم تنها راه در این درگیری‌ها، پذیرش این واقعیت است که هیچ راهکار نظامی‌ای وجود ندارد». ظریف در واکنش به گزارش اخیر روزنامه «ویورک‌تایمز» که در آن ادعا شده است ایران «بر عراق مسلط شده»، تأکید کرد ایران همواره «نتخاب‌های درست» داشته و به کمک مردم عراق آمده است، بر خلاف کشورهایی که از صدام، داعش و گروه‌های تروریستی حمایت کردند.

وزیر امور خارجه ایران اقدامات رایزنی‌های دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در اجلاس گروه ۲۰ ناقض روح و متن برجام دانسته است. محمدجواد ظریف که در نیویورک به سر می‌برد، در گفت‌وگو با سی‌ان‌ان گفته است رایزنی‌های دونالد ترامپ در اجلاس گروه ۲۰ برای دلسرد کردن کشورها از تجارت با ایران هم روح برجام را نقض کرده است و هم جسم برجام را. ظریف روز یکشنبه در گفت‌وگو با شبکه سی‌ان‌ان درباره رفتار آمریکا در قبال برجام گفت: «ایالات متحده تعهدات خود را انجام نداده است». وی افزود: «به عنوان نمونه، کاخ سفید چند روز پیش اعلام کرد که ترامپ از حضورش در روز بومبرگ برای نشست گروه ۲۰ استفاده کرده تا سران کشورها را نسبت به تجارت با ایران دلسرد کند. این نه فقط نقض روح، بلکه نقض متن برجام است». او همچنین در پاسخ به این سوال که برخی می‌گویند ممکن است بعد از برجام، ایران به دنبال سلاح هسته‌ای برود، گفت: «ایران در جریان توافق و پیش از توافق به صراحت روشن کرده است به دنبال یک برنامه تسلیحاتی [هسته‌ای] نیست». ژانسن بین‌المللی انرژی اتمی بار دیگر تأیید کرده است ادعاها درباره ابعاد نظامی احتمالی برنامه هسته‌ای ایران بی‌پایه است. ژانسن تصمیم گرفت که آن فصل را مختومه کند». به گزارش فارس، وزیر امور خارجه ادامه داد: «تصور می‌کنم افرادی به دنبال هراس‌افکنی هستند. ایران سابقه روشنی دارد. ایران قربانی تسلیحات شیمیایی بود اما هرگز از تسلیحات شیمیایی استفاده نکرد. ایران توانش را داشت اما هرگز به سمت ساخت تسلیحات شیمیایی نرفت، چرا که معتقدیم این تسلیحات نه فقط مخالف ایدئولوژی ما است، بلکه امنیت ما را هم تقویت نمی‌کند. معتقدیم تسلیحات هسته‌ای، تهدیدی برای امنیت ما خواهد بود، نه کمکی به آن». در ادامه، «فرید ذکریا» مجری برنامه از آقای

حتی صدای «آدام اسمیت» را هم درمی‌آورد، او که عمر خود را صرف تئوریزه کردن منطق بازار آزاد کرده بود نیز گفته بود: «دولت، تاجر خوبی نیست، همانطور که تاجر نمی‌تواند دولت‌مردان خوبی باشند» - نمی‌شود به مدام مصادیق رفتاری دولت نگاه کرد و غافل از آن بود که نگرش «خدمت‌محور» برآمده از گفت‌وگو با اسلام تبدیل به حلقه مفقوده‌ای در مثنوی رفتاری تاجرملکانه جریان تکنوکرات شده است. نگاهی که همه چیز را با مناسبات بازاری می‌سنجد، مطالبه‌گری(طلبکاری) مردم را کتک کاری و گذشتن از زندگی شخصی خویش را همچون بدهی‌ای از جانب مردم زیر دین می‌بیند. مسؤلی که قبول مسؤلیت را «صفت» بر سر مردم می‌بیند، طبیعی است برابر هر پریشی عصبانی شود و گوینده را در طیفی بنشاند که باید میان بیشعوری و مزدوری یکی را انتخاب کند. دولت اشراف‌سالار حکومت را نه حق مردم که لطف طبقه ممتاز بر رعایایی می‌بیند که سپاسگزار آنها در گذشتن از حقوق بالاتر و قبول مسؤلیت حکومتی باید باشد. دولت اشراف‌سالار، دولت تاجراتی است که حق خود را برابر وظیفه حکمرانی همیشه طلب می‌کند، چرا که دولت تاجر اساسا همیشه طلبکار است. برای یک تاجر کاری که صرفه نداشته باشد و ۲ تا ۳ را تا نکند عیب و غیرمعتقول است.

تجار دولتمردان خوبی نمی‌شوند!

فداکاری آنها در قبول مسؤلیت دولتی، رسانه‌ها جای تقدیر، مطالبه را سرلوحه اقدام خود قرار دهند؟ و شاید شاه‌کلید جواب این سلسله سوالات نیز به آنجا بازگردد که چرا اساسا مسؤولان دولتی خود را بابت قبول سمت وزارت و معاونت «فداکار» فرض می‌کنند؟ جواب چندان دشوار و دور از ذهن نیست، چرا که در دوگانه ارزشی دولت مستقر، «خادم - مخدوم» جای خود را به «اشراف - رعیت» داده است و در این میان «ولی نعمتان» جامعه نه رعیت که اشرافی هستند که حرفه اصلی خود یعنی تجارت را کنار گذاشته و چند سالی به کار مردم می‌پردازند. نگاه «تاجرملکانه» وزرای که برابر هر سوال و نقد، گوینده را تخطئه و تحقیر می‌کنند و انتظار تقدیر از خود را بابت قبول شغل وزارت «با حقوق کمتر» نسبت به دریافتی سابق‌شان دارند، عنصر غالب بر منظومه نظری دولت اشراف‌سالار است. دولت اشراف‌سالاری که برای «خدمت» شأن ویژه قائل نباشد حقوق نجومی را تله‌پسر و در اثبات الزامش برای کارآمدی، آن را تئوریزه می‌کند. دولت اشراف‌سالار شأن همه‌چیز را در حد مناسبات تجاری خویش نازل و سطحی می‌کند تا مقام مسؤول به‌جای حسن بدهکاری نسبت به مردم، خود را طلبکار مزاد حقوقی بداند که می‌توانسته بهره‌مند آن باشد اما قبول مسؤلیت او را از آن محروم کرده است. دولتی که به‌دست تاجر بیفتد

ادامه از صفحه اول
بمانم که چه؟ می‌روم دانشگاه درسم را می‌دهم، انتقامد را می‌کنم، کارهای پژوهش‌وام را پیش می‌گیرم، حقوقم هم بیشتر است، فحش هم کمتر می‌خورم» و ایضا آنچه از ناحیه او نسبت به خبرنگاران صورت گرفت در دولتی که مفتخر به داشتن «عباس آخوندی»، «میزن زنگنه» و «کبرت‌کران» است حرکت جدیدی نیست! - وزیر بهداشت دقیقا از چه چیزی عصبانی است؟ جواب چندان دشوار نیست چرا که این‌بار نه کمبود بودجه، نه ممانعت در پیگیری برنامه‌ها و نه مواردی از این دست باعث عصبانیتش شده است، بلکه وزیر از ۲ چیز عصبانی است: «کتک کاری» ای که رسانه‌های مزدور و مسؤولان بیشعور نسبت با او داشتند و «صرفه نداشتن» کنار دولتی وزارت در مقابل امور شخصی. گویا کدورت خاطر وزیر محترم از رسانه‌هایی که بابت افشا کردن مساله حقوق‌های نجومی به «حزب توده» تشبیه‌شان کرده بود، آنقدر مضاعف شده که هر سوال و نقدی را به منایب کتک‌کاری خویش می‌بیند و از خود سوال می‌کند آیا باید کسی را که با فداکاری (!) مسؤولیت دولتی را قبول کرده است مورد سوال قرار داد؟ - واقعیت آن است که نه فقط برای وزیر بهداشت، بلکه برای قاطبه مسؤولان دولتی نیز این شبهه مطرح است که چرا باید مقابل

در شبکه‌های اجتماعی




@vatanemrooz

www.Hemmat10.com



#۷۲۰*۶*۵*

۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران